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Johdanto

Me Helsingin vihreissä nuorissa teemme rohkeaa politiikkaa, jonka keskiössä on yhdenvertaisuuden ja 
nuorten osallisuuden edistäminen, luonnon monimuotoisuuden ylläpitäminen ja ilmastokriisin torjuminen. 
Rohkealla ja aktiivisella vaikuttamisella on mahdollista saada aikaan muutos.

 

Hiilinegatiivinen ja luontopositiivinen Helsinki

Helsingin asettamista ilmasto- ja luontotavoitteista ei ole varaa tinkiä. Hiilinegatiivisuutta kohti on 
edettävä kestävästi ja oikeudenmukaisesti täyttääksemme velvollisuutemme elämän suojelemisesta. Tämän 
tulee näkyä kaikessa päätöksenteossa ja vaikuttamisessa.

Turvataan lähiluontoa ja tunnistetaan sen merkitys ihmisen hyvinvointia parantavana tekijänä. Luonnon 
monimuotoisuutta tulee lisätä, eikä arvokkaille luontoalueille tule rakentaa.

Liikenne aiheuttaa suuren osan Helsingin päästöistä, jonka vuoksi julkista liikennettä tulee kehittää 
houkuttelevammaksi. HSL:n lippuhintojen korotus 2025 vuodenvaihteessa oli virhe. Helsingin vihreät 
nuoret vastustaa lippuhintojen nostamista. Julkisen liikenteen tulee olla kaikille saavutettavaa, sillä tämä 
edistää autoilun vähentämistä. 

Julkisen liikenteen lippujen hinnat ja opiskelija-alennukset tulee yhtenäistää muiden alennusryhmien 
alennusten kanssa. Alennukset tulee laajentaa kattamaan kaikki lipputyypit, myös kertaliput. Opiskelijat 
ovat yksi eniten Orpon hallituksen leikkauksista kärsineistä ryhmistä. Suurimmalle osalle opiskelijoista 
joukkoliikenne on välttämätön meno, ja joukkoliikenteen opiskelijalippujen hintoja laskemalla voidaan 
parantaa opiskelijoiden toimeentuloa. 

 

Sosiaalisesti oikeudenmukainen pääkaupunki

Helsingin kaupunki on Suomen suurin julkisia hankintoja tekevät toimija. Helsingin on oltava 
ihmisoikeuksien toteutumisen puolella kaikessa toiminnassaan, ja huomioitava ihmisoikeusnäkökulma 
myös hankintojen teossa. Hankintojen on oltava eläinperäisyydestä, krääsästä sekä lapsi- ja 
orjatyövoimasta vapaita. Päiväkotilapsillemme ei saa ostaa leluja, jotka eivät täytä riittäviä 
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turvallisuusvaatimuksia.

Helsingin tulee olla elinvoimainen kaupunki, jossa kaikilla on mahdollisuus kulttuuri- ja 
liikuntapalveluihin. Kulttuuri- ja liikuntatapahtumia tulee järjestää niin, että ne ovat maksuttomia, mutta 
myös kaikille saavutettavia. Tapahtumissa tulee huomioida esteettömyys ja syrjimättömyys.  

Helsingin on toteutettava kokeilu työ- ja virkasuhteidensa siirtämisestä 30 tunnin työviikon malliin.

 

Asuminen ja rakentaminen

Jokaiselle Helsingissä elämäänsä rakentavalle kohtuuhintaista asumista. Oma vuokra-asunto on myös 
opiskelijan oikeus, ketään ei tule pakottaa asumaan soluasuntoon. Poistetaan asunnottomuus Helsingistä 
varmistamalla sosiaalisen asumisen riittävyys ja vahvistamalla asunnottomien tukipalveluita.

Helsingissä on otettava käyttöön yhden prosenttiyksikön korotettu kiinteistövero asumattomille asunnoille. 
Tämä kohdistuisi erityisesti varakkaiden kantakaupungin kakkos- sekä AirBnB-asuntoihin. Nykyisellään 
tyhjät asunnot pitävät arvo-alueiden hintoja korkealla sekä pahentavat asuntopulaa. Veromalli olisi 
hallinnollisesti suhteellisen kevyt toteuttaa ja varoilla voitaisiin investoida kestävään 
täydennysrakentamiseen ja julkisen liikenteen infrastruktuurin  investointeihin.

 

Nuorten hyvinvointi & yhteiskunnallisen aseman edistäminen 

Nuorille on tarjottava mahdollisuuksia oman hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Nuorten 
mielenterveyden haasteita tulee ennaltaehkäistä. Nuhevi ehdottaa koulupsykologikäyntiä jokaiselle 
nuorelle ylä-asteen aikana. Tämä toimisi ennaltaehkäisevänä mielenterveystoimena, mutta tämän lisäksi 
mielenterveydestä tulee huolehtia myös niiden opiskelijoiden kohdalla, jotka eivät ole 
opiskeluterveydenhuollon piirissä. 

Nuhevi kannattaa kuntatasoista suositusta koulujen aloitusajasta aikaisintaan klo 9. Nuorten hyvinvointia 
tulee edistää tarjoamalla nuorille harrastusmahdollisuuksia. Jokaisella nuorella on oltava vähintään yksi 
harrastus. 
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